

SaniService ApS

Vassingerødvej 91 A
3540 Lyngø
CVR-nr. 36 07 75 81

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

Bo Schuster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SaniService ApS
Vassingerødvej 91 A
3540 Lyngø

Telefon: 44258741

CVR-nr.: 36 07 75 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lone Schuster
Bo Schuster

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

LBS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde trappevask, ejendomsservice, vinduespolering samt generel rengøringsassistance og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.873.662 kr. mod 11.674.078 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.307.241 kr. mod 136.804 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	12.873.662	11.674.078
1 Personaleomkostninger	-10.967.840	-11.299.260
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-173.062	-136.801
Andre driftsomkostninger	-18.002	0
Resultat før finansielle poster	1.714.758	238.017
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.440	-54.665
Resultat før skat	1.681.318	183.352
4 Skat af årets resultat	-374.077	-46.548
Årets resultat	1.307.241	136.804
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.307.241	136.804
Disponeret i alt	1.307.241	136.804

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	18.204
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	18.204
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373.556	341.961
Materielle anlægsaktiver i alt	373.556	341.961
7 Deposita	55.034	55.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.034	55.034
Anlægsaktiver i alt	428.590	415.199
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.982.603	1.699.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.728	0
Udsudte skatteaktiver	18.852	10.877
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	86.714
Periodeafgrænsningsposter	120.217	166.243
Tilgodehavender i alt	2.151.400	1.963.578
Likvide beholdninger	2.242.048	659.153
Omsætningsaktiver i alt	4.393.448	2.622.731
Aktiver i alt	4.822.038	3.037.930

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	525.000	525.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.307.241	136.804
Egenkapital i alt	1.882.241	711.804
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	152.303
Anden gæld	86.584	30.863
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	86.584	183.166
9 Kortfristet del af langfristet gæld	0	20.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.894	39.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.505
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.052	0
Anden gæld	2.637.267	2.078.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.853.213	2.142.960
Gældsforpligtelser i alt	2.939.797	2.326.126
Passiver i alt	4.822.038	3.037.930

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	525.000	851.810	1.426.810
Udloddet udbytte	0	0	-851.810	-851.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	136.804	136.804
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	525.000	136.804	711.804
Udloddet udbytte	0	0	-136.804	-136.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.307.241	1.307.241
	50.000	525.000	1.307.241	1.882.241

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.950.374	10.647.294
Pensioner	808.011	444.122
Andre omkostninger til social sikring	209.455	207.844
	<u>10.967.840</u>	<u>11.299.260</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>30</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	18.204	18.204
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	154.858	118.597
	<u>173.062</u>	<u>136.801</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.440	54.665
	<u>33.440</u>	<u>54.665</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	382.052	55.286
Årets udskudte skat	-7.975	-8.738
	<u>374.077</u>	<u>46.548</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	91.020
Kostpris 31. december 2020	91.020
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	72.816
Årets afskrivninger	18.204
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	91.020
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	638.718
Tilgang	367.456
Afgang	-220.225
Kostpris 31. december 2020	785.949
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	296.757
Årets afskrivninger	115.635
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	412.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	373.557

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	55.034	55.034
Kostpris 31. december 2020	55.034	55.034
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	55.034	55.034

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	86.584	0	86.584	0
	86.584	0	86.584	0

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>31/12 2020</u> t.kr.
Leasingforpligtelser	379
Huslejeforpligtelse, uopsigelig i 16 måneder	161
Eventualforpligtelser i alt	540

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBS Holding ApS, CVR-nr. 35843302 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
